2024 年 1 月 12 日

(2 月 6 日更新)

「令和 6 年能登半島地震」につきまして

令和 6 年能登半島地震により亡くなられた方とご遺族の皆様に、謹んでお悔やみを

申し上げます。被災された皆様にお見舞いを申し上げるとともに、皆様の安全と一日

も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

2 月 14 日(水)まで募金箱を設置しております

京王百貨店では、被災された方々への支援のため、1 月 12 日(金)～2 月 14 日(水)

の期間、新宿店 1 階正面案内所、聖蹟桜ヶ丘店 1 階インフォメーションに募金箱を

設置いたしております。

お預かりした義援金(2,328,758 円、1 月末時点)は、当社寄付金(1,000,000 円)とあ

わせ、日本赤十字社が受付する「令和 6 年能登半島地震災害義援金」の「被災地全

域への寄付（石川県、富山県、新潟県、福井県が対象）」として被災地の支援にあて

られます。

皆様のご協力を引き続きお願い申し上げます。

「石川・福井 物産と観光展」の売上の一部寄付について

さる 1 月 24 日(水)～29 日(月)、新宿店にて「石川・福井 物産と観光展」を開催

いたしました。期間中は多くのお客様のご来場により、石川県、福井県の名産品の

お買上や募金をいただきました。誠にありがとうございました。

当催事の売上の一部(1,500,000 円)を、皆様からお預かりした温かなお気持ちとと

もに、石川県、福井県および被災された催事関係者へ直接お届けいたします。

ご支援いただいた皆様へご報告とともに改めましてお礼申し上げます。

株式会社 京王百貨店